
 

 

Hej alla i Ihreviken! 

Efter förra årets sköna sommar ser vi nu fram emot ännu en ny vår och sommar i Ihreviken. 

Vi är glada för det engagemang och den gemenskap vi har upplevt vid föreningens 

arrangemang och hoppas att vi tillsammans kan göra årets aktiviteter ännu mer besökta och 

minnesvärda. 

Som tidigare år planeras en Strandstädning – i år blir det vid Kristi Himmelsfärdshelgen i 

stället för Påsk, närmare bestämt lördagen den 11 maj. Vi ser fram emot att tillsammans 

göra stranden ännu finare, och njuta av grillkorv och tillbehör efteråt.  

För dig som är på plats på Valborgsmässoafton - håll utkik på vår Facebook-sida ”Vi i 

Ihreviken” för information om lokala evenemang. För närvarande är det inte möjligt att 

anordna något firande vid stranden, inte heller att lägga ris och skräp där. 

Midsommarfirandet arrangeras som vanligt – med dans och lekar för både stora och små. 

Vi startar med att tillsammans göra i ordning midsommarstången – bidra gärna med 

blommor. Ta med egen fikakorg! Godisvinster till alla barn. Kan du hjälpa till med lekar eller 

liknande, vänligen kontakta någon i styrelsen. 

Tisdagsgrillningarna vid Ihre-tallen kommer att fortsätta. Föreningen står för grill – 

deltagare tar med mat och dryck själva. Denna aktivitet har varit uppskattad. Det är ett 

perfekt tillfälle att umgås och njuta av sommarkvällarna tillsammans. Om du kan vara värd 

för en tisdagsgrillning, tveka inte att höra av dig.  

Uppskattningsvis finns närmare 150 tomter i Ihreviken och vi hoppas självklart att så många 

som möjligt vill vara medlemmar i föreningen. Medlemsavgiften är 200 kronor för tiden 1 

juli 2023 – 30 juni 2024. För att kunna delta och rösta på årsmötet – som genomförs den 13 

juli - behöver medlemsavgiften vara inbetald senast den 30 juni, men gärna tidigare. Ange 

namn och fastighetsbeteckning vid inbetalningen – plusgiro 18 74 94 – 0. Det går 

också att Swisha medlemsavgiften på 123 574 94 45. Är du osäker på om du redan betalt 

avgiften, stäm av med föreningens kassör, Ewa Fernström.  

Medlemsavgifterna går främst till föreningens aktiviteter men också till, som i år, att tex laga 

vår gemensamma bod på midsommarängen. Taket är sönder och behöver bytas ut. 

Föreningen har också fixat tex vägnamnskyltar.  

Kung Vind-för-Våg och hans drottning hälsar er välkomna till det traditionsenliga 

Lammablotet lördagen den 20 juli kl 15.00 i Offerlunden. Håll utkik efter mer information om 

biljettförsäljning på Anslagstavlorna. Lammablotet är föreningens sommarfest och till för alla 

boende, stora som små. Vi grillar och äter hela lamm, sjunger och umgås. Det brukar vara 

mycket uppskattat! Undrar du över något är du välkommen att kontakta årets 

huvudarrangörer på annelieny@yahoo.com 

mailto:annelieny@yahoo.com


Här är de planerade aktiviteterna i korthet - vi kommer även att annonsera dessa på 

anslagstavlor, föreningens hemsida och i Facebook-gruppen ”Vi i Ihreviken”. 

När Vad 

11 maj, kl 10.00 Strandstädning med avslutande korvgrillning. 

21 juni, kl 14.00 Midsommarfirande med dans, musik och lekar för barnen. 

Midsommarängen vid restaurangen 

13 juli kl 15.00 Årsmöte - Plats meddelas senare. 

20 juli kl 15.00 Lammablot i Offerlunden. Mer information kommer på 

anslagstavlorna. 

2, 9, 16, 23, 30 juli och 6 

augusti, kl 18.00- 20.00 

Tisdagsgrillningar vid Ihretallen. 

Håll utkik på Anslagstavlor och på Vi i Ihreviken, för aktiviteter som inte är fastställda i 

skrivandets stund.  

Vi är en liten förening och alla krafter behövs. Har du tex en idé om en aktivitet – kanske en 

fotbollskväll på ängen, en cykeltur i grannskapet eller en vandring efter kusten – gör gärna 

ett eget ”upprop” på Facebooksidan Vi i Ihreviken. Det finns säkert både gamla och nya 

boende som vill hitta nya vänner och lekkamrater.  

En liten uppmaning till alla: Kolla gärna era brevlådor, att de är ordentligt märkta och är hela. 

Flera brevlådor har gått sönder i vinterstormarna.  

Om du är intresserad av att delta i styrelsearbetet eller någon aktivitet, vänligen kontakta 

valberedningen (Kathrine Hogseth och Annette Andersson) eller någon i styrelsen. Vi ser 

fram emot att träffa er alla i sommar på våra gemensamma arrangemang! 

Med vänliga hälsningar, 

Styrelsen för Ihrevikens Tomtägareförening 

 

Ihreviken 17 mars, 2024 
 
För styrelsen 
Karin Ronander 

 

 

https://www.facebook.com/groups/186382651732889/
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